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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

CTYANJCKU NPOIrPAM: BUOXEMUJCKO UHXXEHEPCTBO U BUOTEXHOITOMNJA

31
63
114
2
56
142
144
14
121
152
47
66
162
154
105
120
8
36
22
153
79
52
54
92
51
89
44
164
113
97
103
123
15
177
130
137

Ume
Buwra
Mwunnua
Mapuwja
AnekcaHgpa
Muma
MeTpa
Tamapa
JeneHa
Anekcangpa
JoBaHa
Amna
Mapwuja
Tamapa
JoBaHa
MapuHa
AnekcaHgpa
AHhena
Ncaak
Tamapa
Munuua
Bana
Mapuja
Mapuwja
Mwunow
[OparaHa
Danunua
KpucTtuna
Angpuja
Anekcangpa
Jenena
AnekcaHgpa
MBaHa
JeneHa
Hepna
AnekcaHgap
MBaHa

Mpe3unme
Kocuh
HekTapujesuh
Hewosuh
MwuTpuh
Mwnowesuh
Masnosuh
Tapuh
Bakpau
MwunosaHoBuh
byrapuH
AHTaHackoBuh
Apyna
Anekcuh
pbuh
Mwunopagosuh
Hdonep
MayHoBuh
Tpajkosuh
Jleretuh
BecenuHoBuh
OcTojuH
Llekosuh
KojagnHoBuh
Koctuh
Bykuh
Koctuh
Manauh
ManTenuh
Pawikosuh
Casuh
CrojaHoBuh
ByuuHuh
MwuneTuh
KpajHosuh
Manuh
[NamnaHoBuh

Wme jegHor poguterba

OparaH
Papocnas
Pagomup
OparaH
PaTko
[aHko
Tomucnas
Mwogpar
[OparaH
CphaH
Benumup
Oyuwiko
Mwuporby6
3apaBko
Hebojwa
Mwogpar
Moma
OparaH
JoBaH
CnaBeHka
Buktopuja
"opaH
BbpaHko
[paraHa
Bnapo
JoBaH
HobpuBoj
MwunaH
CeeTucnas
JoBaH
JbybaH
Hebojwa
boxugap
CphaH
Mwurbko
Mwogpar

YKYMHO
98.34
94.39
94.08
93.76
93.29
91.78
91.31
90.99
89.49
89.49
89.10
89.10
88.31
86.81
86.68
85.54
85.39
84.83
84.52
84.52
83.17
82.97
82.54
81.28
80.83
80.72
80.25
80.01
79.93
78.43
78.34
78.12
77.64
77.49
76.77
76.68
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Pea. 6p. Bpoj npujaBe

37
38
39
40
41
42
43

5
90
104
175
27
96
150

Nwve
AnekcaHngpa
hophe
AHppej
Aywwua
hyphuHa
Bapbapa
Mapko

Mpe3unme
Mupuh
Jamuh
Kykyuka
Monosuh
Cumuh
Pocangpuh
Opawnep

Wme jegHor poguterba
Jbybuwa
OywaH
Enunsabeta
Mwuporby6
Papojko
3naTtko
Bopuc

YKYMHO
72.81
69.54
67.31
63.96
62.81
61.46
59.57

PaHr
37
38
39
40
41
42
43



