

СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ: БИОХЕМИЈСКО ИНЖЕЊЕРСТВО И БИОТЕХНОЛОГИЈА

Ред. бр.	Број пријаве	Име	Презиме	Име једног родитеља	укупно	Ранг
1	31	Вишња	Косић	Драган	98.34	1
2	63	Милица	Нектаријевић	Радослав	94.39	2
3	114	Марија	Нешовић	Радомир	94.08	3
4	2	Александра	Митрић	Драган	93.76	4
5	56	Мима	Милошевић	Ратко	93.29	5
6	142	Петра	Павловић	Данко	91.78	6
7	144	Тамара	Тадић	Томислав	91.31	7
8	14	Јелена	Бакрач	Миодраг	90.99	8
9	121	Александра	Миловановић	Драган	89.49	9
10	152	Јована	Бугарин	Срђан	89.49	9
11	47	Ања	Антанасковић	Велимир	89.10	11
12	66	Марија	Арула	Душко	89.10	11
13	162	Тамара	Алексић	Мирољуб	88.31	13
14	154	Јована	Грбић	Здравко	86.81	14
15	105	Марина	Милорадовић	Небојша	86.68	15
16	120	Александра	Додер	Миодраг	85.54	16
17	8	Анђела	Пауновић	Мома	85.39	17
18	36	Исаак	Трајковић	Драган	84.83	18
19	22	Тамара	Легетић	Јован	84.52	19
20	153	Милица	Веселиновић	Славенка	84.52	19
21	79	Вања	Остојин	Викторија	83.17	21
22	52	Марија	Цековић	Горан	82.97	22
23	54	Марија	Којадиновић	Бранко	82.54	23
24	92	Милош	Костић	Драгана	81.28	24
25	51	Драгана	Ђукић	Владо	80.83	25
26	89	Даница	Костић	Јован	80.72	26
27	44	Кристина	Мандић	Добривој	80.25	27
28	164	Андрија	Пантелић	Милан	80.01	28
29	113	Александра	Рашковић	Светислав	79.93	29
30	97	Јелена	Савић	Јован	78.43	30
31	103	Александра	Стојановић	Љубан	78.34	31
32	123	Ивана	Вучинић	Небојша	78.12	32
33	15	Јелена	Милетић	Божидар	77.64	33
34	177	Неда	Крајновић	Срђан	77.49	34
35	130	Александар	Панић	Миљко	76.77	35
36	137	Ивана	Дамњановић	Миодраг	76.68	36

Ред. бр.	Број пријаве	Име	Презиме	Име једног родитеља	укупно	Ранг
37	5	Александра	Пирић	Љубиша	72.81	37
38	90	Ђорђе	Јањић	Душан	69.54	38
39	104	Андреј	Кукучка	Елизабета	67.31	39
40	175	Душица	Поповић	Мирољуб	63.96	40
41	27	Ђурђина	Симић	Радојко	62.81	41
42	96	Барбара	Росандрић	Златко	61.46	42
43	150	Марко	Драшлер	Борис	59.57	43